O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (75) Engenharia
Bioquímica torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 034/2024-DTC
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Amanda Gouveia Mizuta 6.26 Desclassificado28109910462Ampla

Ana Paula da Fonseca Machado 7.43 Classificado16052810462Ampla

Ana Paula Stafussa N/C Eliminado19059310462Ampla

Ariadine Reder Custodio de Souza 7.05 Classificado20079010462Ampla

Bianca Peron Schlosser N/C Eliminado26098010462Ampla

Carolina Moser Paraíso 7.43 Classificado09088110462Ampla

Daniela Remonatto 6.51 Desclassificado19056910462Ampla

Danielle Carpiné N/C Eliminado20034110462Ampla

Débora Gonçalves Bortolini 7.43 Classificado10122910462Ampla

Fernanda Silva Farinazzo 7.28 Classificado12070710462Ampla

Jéssica Lima de Menezes 8.27 Classificado12089410462Ampla

José Pedro Wojeicchowski N/C Eliminado16087910462Ampla

Jônatas de Carvalho Silva N/C Eliminado19064610462Ampla

Lucineia Aparecida Cestari 5.98 Desclassificado06014010462Ampla

Marcela de Souza Zangirolami 6.61 Desclassificado09113910462Ampla

Natália de Camargo Lima Beluci 6.33 Desclassificado18057410462Ampla

Maringá, 13 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Eliezer Ávila Gandra
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

13/11/2024 09.36.09 Página 1 de 1